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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          (Para Procesit te Ankimimit) 

 

              Maliq më 19.04.2022 

Për:  OPERATORIN EKONOMIK  “MURATI D” shpk  

-Adresa: Rruga e Kavajës,  Ish Kombinati ushqimore, Godina 1-kateshë, Tiranë 

-NIPT-I : K42003004T 

Procedura e prokurimit: : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Mall/Sistem elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21358-03-07-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ndriçim,elektrike” 

Afati i kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 datë 15.03.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori ekonomik“LUAR Bross”shpk  

-Adresa: Rruga "Nasi Pavllo", pall 15/1, Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tirane 

- NIPTI:   L72322004M 

Vlera e ofertës: 1 616 600 (një milion e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind ) lekë 

pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik“ARTEO 2018” shpk 

 -Adresa: ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 5 nr.303. 

-NIPT-I : L82523203F 

-Vlera  e ofertës së ofruar me ofertë: 1 642 600 (një milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e 

gjashtëqind) lekë pa  tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “MIFEEL” shpk 

-Adresa: GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6 

-NIPT-I : L82916601N 

-Vlera  e ofertës së ofruar është :1 664 800 (një milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind ) lekë pa tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik  “MURATI D” shpk 

-Adresa: Rruga e Kavajës,  Ish Kombinati ushqimore, Godina 1-kateshë, Tiranë 

-NIPT-I : K42003004T 

-Vlera  e ofertës së ofruar është:  1 563 000  (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë  )leke 

pa tvsh 

 

5. Operatori Ekonomik  “ Pat Poëer Automation & Teknology” shpk 

-nuk ka paraqitur asnjë dokument  
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U skualifikuan: 

1.     Operatori ekonomik ““MIFEEL” shpk me vlerë të ofertës: 1 664 800 (një milion e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind ) lekë pa tvsh 

 -Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me    

objekt:“ Blerje materiale për ndriçim elektrike” 

Konkretisht: Nuk ka plotësuar saktë formularin  e vetëdeklarimit sipas shtojcës 8. 

  

2. Operatori ekonomik “ Pat Poëer Automation & Teknology” shpk 

-nuk ka paraqitur asnjë dokument 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “MURATI D” 

shpk” shpk me NIPT K42003004T dhe adresë: Rruga e Kavajës,  Ish Kombinati ushqimore, 

Godina 1-kateshë, Tiranë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1 563 000  (një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë  )leke pa tvsh 

pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

 

Gëzim TOPÇIU 

___________________ 


